РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	           АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
                              Муниципальнэ образованиеу

    «Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2018 года № 259

ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 17 декабря 2013 года № 167 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы» (в редакции постановления от 07 февраля 2018 года № 24)
 В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, взаимодействия гражданского общества и бизнеса с органами местного самоуправления, качества и оперативности предоставления муниципальных услуг
постановляю:
1. Внести в постановление главы МО «Гиагинский район» от 17 декабря 2013 года № 167 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы» (в редакции постановления главы МО «Гиагинский район» от 07 февраля 2018 года № 24) следующие изменения:
1.1. Из наименования муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы» исключить слова «на 2014-2020 годы»;
1.2. Продлить срок реализации муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие физической культуры и спорта» до 2021 года;

1.3. Приложение к постановлению главы МО «Гиагинский район» от 17 декабря 2013 года № 167 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя»», а так же на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района.
Глава МО «Гиагинский район»                                                              А.В. Бутусов

_131992748.doc
[image: image1.png]